
DODATEK č. 2 smlouvy
příkazní o výkonu inženýrské činnosti a odborné pomoci

uzavřený podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

Číslo smlouvy příkazce: 62-2-5620/2017
(dále jen ,,dodatek")

l. Smluvní strany

1. Příkazce :

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále ,,objednatel",

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

,,příkazce" nebo také ,,investor")

2. PřIkaznik
DEA Energetická agentura, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zápis v živnostenském rejstříku:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
e-mail:
ID OS:

Benešova 425, 664 42, Modřice
Ing. Libor Sekerka, jednatel
41539656
CZ41539656
u Městského úřadu ve Šlapanicích

w7gyb5g

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C
vložka 2078
(dále ,,dozor" nebo také ,,přikaznik")

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných
prací při realizaci stavebního díla a s tím souvÍsejÍcÍm prodlouženi doby plnění
v návaznosti na ČI. Vll.2 smlouvy na změně ČI. Ill. odst. 1 smlouvy takto:

,,1. Za inženýrskou činnost dle této smlouvy se zavazuje investor zaplatit dozoru
odměnu ve výši 122 250,- KČ bez DPH za měsíc (147 922,50 KČ VC. DPH).
Předpokládaná doba ukončeni inženýrských činností je 28. 2. 2018. "

l



2.

1.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek |||.
Závěrečná ustanovení

2.

3.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden
obdrží investor a jeden dozor.

Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

V Brně dne 4'i.2. lo18 V Modřicích d,, 42'A ,Lo'1g

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

Ing. Lib
DEA Energetická agentura, s.r.o.

® DEA ¢neľVetloká
aq0ntura g.t,0,

~KNU1

2


